
 
 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

25.03.2025  м. Вінниця           № 163 
 
 

Про внесення змін до Обласної цільової 

програми підтримки учасників бойових дій,  

членів їх сімей, членів сімей загиблих  

(померлих) ветеранів війни, Захисників та  

Захисниць України на 2022–2026 роки  

 

 

Відповідно до статей 20, 22, 91 Бюджетного кодексу України, Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до Обласної цільової програми підтримки учасників бойових дій, 

членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників 

та Захисниць України на 2022–2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 

обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2021 року № 298, такі зміни: 

 

Додатки 1–4 Обласної цільової програми підтримки учасників бойових дій, 

членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників 

та Захисниць України на 2022–2026 роки викласти у новій редакції, згідно з 

додатками 1–4. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                       Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 

 


